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Ine leke
1. Bilanci Kontabél 31 Dhjetor 2012 VAT 20e o
Zéri i Bilancit Shenime Viti Ushtrimor Viti Para - ardhés
A AKTIVET 617,850,708 466,349,960
1 Aktivet Afatshkurtra
1 Mjete monetare 1 24,558,224 36,692,524
2 Dervativé dhe aktive financiare té€ mbajtura pér =
a) Dertvativét
Iv) Aktivet e mbajtura pér tregtim
Totali 24558224 36.692.524
3 Aktive té tjera financiare afatshkurtra
a) Llogari / Kérkesa te arkétueshme 2 12,328,465 677,200
b) Llogari / Kérkesa té tjera t¢ arkétueshme 3 39,804,310 29,654,483
c) Instrumente té tjera borxhi (kolaterali per kredine) 4 30,862,300 2,816,200
d) Investime té tjera financiare -
Totali 82,995,075 33.147.883
4 Inventari
a) Léndét e para(inventar I imet) 5 14,125,412 13,155,640
Ib) Prodliim né proces
<) Produkte té gatshime
d) Mallra per rishitje 6 339,904,622 240,419,653
¢) Parapagesa pér furnizime
Totali 354.030.034 253.575.293
5 Aktivet biologjike afatshkurtra
6 Aktivet afatshkurtra té mbajtura pér shitje
7 Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra 7 14,301,251 16,945,911
AKTIVETLTOTALE AFATSHEURTRA 475 884 584 340.359.610 |
11 Aktivet Afatgjata
1 Investimet financiare afatgjata = &
a) Aksione dlie pjesmarrie té tiera né njési te kontrolluara
b) Aksione dhe investime t¢ tiera né pjesémarrje
c) Aksione dhe letra t¢ tjera me vleré
d) Llogari / Kérkesa te arkétueshme afatgjata
Totali - -
2 Aktive afatgjata materiale
a) Toka
b) Ndertesa (miius antortizinii)
c) Makineri dhe paisje (minus amortizimi) 8 12,055,317 11,780,016
d) Aktive té tjera afatgjata materiale ( me vlere kontabel) 9 129,910,807 114,210,334
Totali 141.966.124 125.990.350
3 Aktive biologjike afatgjata
4 Aktivet afatgjata jomateriale =
a) Emri i miré
b) Shpenzimet e zhoillimit
) Aktive té tjera afatgjata jomateriale
Totali -
5 Kapitali aksionar i papaguar
6 Aktive té tjera afatgjata (né proces) -
TOTALI AKTIVEVE AFATGIATA 141966124  125.990.350
TOTALI AKTIVEVE 617,850,708 466,349,960
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ne leke
1. Bilanci Kontabél 31 Dhjetor 2012 Viti 2012 Viti 2011
ne leke
Zéri i Bilancit Shenime Viti Ushtrimor Viti Para - ardhés
B PASIVET DHE KAPITALI 617.850.708 466.349.960
| Pasivet Afatshkurtra
1 Dervativit
2 Huamarrjet
a) Huat dhe obligacionet afatshkurtra 10 114,644,201 103,793,080
 La)] Kthimet / ripagesat e Intave afatgjata
C) Bono té konvertueshme
Totali 114.644.201 103.793.080
3 Huat dhe parapagimet 11
a) Te pagueshme ndaj furnitoréve 12 267,071,732 88,452,666
b) Te pagueshme ndaj punonjésve 13 9,997 153,634
c) Detyrimet tatimore 14 819,797 723,561
d) Hua té tiera 15 72,153,167 98,266,542
e) Parapagimet e arkétuara
Totali 340.054.693 187.596.403 |
4 Grandet dhe té ardhurat e shtyra
5 Provizionet afatshkurtra
TOTALII PASIVEVE AFATSHKURTRA 454,698,894 291.389.483
11 Pasivet Afatgjata
1 Huat afatgjata
a) Hua , bono dhe detyrinie nea geraja financiare 16 55,445,222 70,726,020
b) Bonot e konvertueshme -
Totali 55.445 222 70.726.020
2 Huamarrje té tjera afatgijata -
3 Provizionet afatgjata -
4 Grandet dhe té ardhurat té shtyra -
TOTALIIPASIVEVE AFATGIATA 55.445.222 70.726.020
TOTALI I PASIVEVE 510,144,116 362,115,503
111 Kapitali
1 Aksionet e pakicés (vetem per pasqg.fin.té -
2 Kapitali gé i pérket aksioneréve té shogérise mémsé =
3 Kapitali aksionar 17 86,600,000 86,600,000
4 Primi i aksionit
5 Njésite ose aksionet e thesarit ( negative)
6 Rezerva statusore
7 Rezerva ligjore 18 372,170 372170
8 Rezerva té tjera 19 17,262,287 15,857,948
9 Fitimet e pashpérndara
10 Fitimi (humbja) e vitit financiar 20 3,472,135 1,404,339
TOTALILIKAPITALIT 107.706.592 104,234 457
TOTALI I PASIVEVE DHE KAPITALIT & ﬁ_}f{tgjﬂaqf_%___d__ﬁ@?ﬂg,fﬂ_
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2. Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve. Periudha 1 Janar - 31 Dhjetor 2012 . ne leke
N.r. PERSHKRIMI Shenime Viti Ushtrimor Viti Para-ardhés
1 |Shitjet neto 21 384,027,888 249,323,885
2 |Té ardhura té tjera nga veprimtarité shfrytézimit
5 Ndryshimet né inventarin e p.gatshme dhe p. proces
4 |Punae kryer nga njésia ekonomike raportuese pér
géllimet e veta dhe e kapitalizuar
5 |Mallra, Iéndét e para dhe shérbimet 22 (235,580,897) (162,880,816)
5 Shpenzime té tjera nga veprimtarité e shfrytézimit 59 (95,265,017) (55,721,926)
7 |Shpenzime té personelit (32,018,193) (20,313,327)
a) |Pagat 24 (27,689,408) (17,668,587)
b)  |Shpenzimet e sigurimeve shogérore 25 (4,328,785) (2,644,740)
o) |Shpenzimet pér pensionet
8 |Rénia né vleré (zhvlerésimi) dhe amortizimi 26 (4,595,903
Fitimi (humbja) nga veprimtarité e 16,567,879 10,407,816
. Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njésite e
kontrolluara
, |V€ardhurat dhe shpenzimet financiare nga
pjesmarrjet
3 |Té ardhurat dhe shpenzimet financiare
3 Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime ¢
afa
tiera financiare afatgjata
3/b |Té ardhurat dhe shpenzimet nga interesi 27 (13,678,048) (8,862,458)
3/c |Fitimet (humbjet) nga kursi i kémbimit 28 968,098 15,019
3/d |Té ardhurat dhe shpenzime té tjera financiare
Totali i té ardhurave dhe shpenzimeve financiare (12,709,950) (8,847,439)
Fitimi ( humbja) para tatimit 3,857,928 1,560,377
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 10 % 385,793 156,038
Fitimi ( humbja) neto e vitit financiar 3,472,135 1,404,339

Pjesa e fitimit neto pér aksionarét e shoqérise mémé

Pjesa e fitimit neto pér aksionarét e pakicés
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Pasqyra e Fluksit Monetar -Metoda Indirekte 2012

Periudha Periudha
Nr. |Pasqgyra e Fluksit Monetar -Metoda Indirekte Raportuese Para ardhese
Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytezimit
Fitimi para tatimit 3,857,928 1,660,377
Rregullime per :
Amortizimin 4,595,903
Humbje nga kémbimet valutore
Te ardhura nga investimet
Shpenzime per interesa
Rritie/renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme (47,204,532) (31,451,652)

nga aktiviteti , si dhe kerkesave te arketueshme te tjera

Rritjie/Renie ne Tepricen e inventarit

(100,454,741)

(111,614,191)

Rritje/renie ne tepricen e detyrimeve , per t'u paguar nga

aktiviteti 148,028,612 232,799,973
MM te perfituara nga aktivitetet 8,823,170 91,294,508
Tatimi mbi fitimin | paguar (385,793) (156,038)
MM neto nga aktivitetet e shfrytezimit 8,437,377 91,138,470
Fluksi monetar nga veprimtarite investuese

Blerja e njesise se kontrolluar X minus parate e Arketuara

Blerja e aktiveve afatgjata materiale (20,683,524) (61,248,825
Te ardhura nga shitja e pajisjeve 111,847

Interesi | arketuar

Dividentet e arketuar

MM neto e perdorur ne aktivitetet investuese (20,571,677) 29,889,645
Fluksi monetare nga aktivitete financiare

Te ardhura nga emetimi | kapitalit aksioner

Te ardhura nga huamarrje afatgjata

Pagesat e detyrimeve te gerase financiare

Dividente te paguar

MM neto e perdorur ne aktivitetet financiare

Rritja /renia neto e mjeteve monetare (12,134,300) 29,889,645
Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 36,692,524 6,802,879
Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel 24,558,224 36,692,524
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L VITIN Of

MBYLLE

b) ne njé pasqyré té pakonsoliduar

ne leke

Kapitali aksionar

Primi i aksionit

Aksione té

Rezerva

statusore dhe

Fitim i pashpérndaré

Totali i Kapitaleve té veta

thesarit ligjore
zicioni mé 31 dhjetor 2010 86,600,000 - - 14,157,833 2,072,285 102,830,118
Efekti i ndryshimeve né politikat kontabél -
Pozicioni i rregulluar 86,600,000 - - 14,157,833 2,072,285 102,830,118
Fitimi neto i vitit financiar 1,404,339 1,404,359
Dividendét e paguar -
Rritje e rezervés kapitalit 2,072,285 (2,072,285) -
Emetimi i aksioneve -
icioni mé 31 86,600,000 - - 16,230,118 1,404,339 104,234,457
Fitimi neto pér periudhén kontabél 3,472,135 3,472,135
Dividendét e paguar -
Rritje e rezervés kapitalit 1,404,339 (1,404,339) -
Emetimi i aksioneve -
Pozicioni mé 31 dhjetor 2( 86,600,000 - - 17,634,457 3,472,135 107,706,592
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1.

SHENIME PER
PASQYRAT FINANCIARE
PER VITIN E MBYLLUR ME 31 DHJETOR 2012

TE PERGJITHSHME

Informacion i pergjithshem :

“ M Z Fashion “ sh.p.k. eshte krijuar me date 23 Qershor 2005 me Vendim te Gjykates se

Shkalles Pare Tirane Nr. 33742 dhe eshte regjistruar ne regjistrin e shoqerive tregtare ne te
njejten dite, me kapital te nenshkruar prej 100.000 leke, me ortake te vetem “Balfin ‘shpk me
kapital te nenshkruar prej 86’600°000 leke dhe administrator Zj.Ledia TELHAI .
Objekti i veprimtarise se Shoqerise eshte: Tregtimit mallrave me shumice e pakice, Import-
Eksport, etj, sipas objektit te veprimtarise te percaktuar ne vendimin e gjykates Tirane Vendi |
ushtrimit te aktivitetit te kesaj shoaerie eshte ne Qendren Tregatre Univers, Tirana East Gate
dhe Tirane. M.Z.Fashion zoteron keto pika tregtimi: Golden Point QTU, Geox QTU, Mango TEG,
Mango QTU, Springfield TEG, Okaidi QTU, Okaidi TEG,Carpisa TEG, Springfield QTU, Golden
Point Tirane, Okaidi Tirane , Golden Point TEG , Geox TEG.

PERMBLEDHJE E POLITIKAVE KRYESORE KONTABEL

Bazat e pérgatitjes sé pasqyrave financiare

Pasqyrat financiare jané pérgatitur né pérputhje me ligjin shqiptar “Pér kontabilitetin dhe
Pasqyrat Financiare” dhe me Standartet Kombétare té Kontabilitetit ( S.K.K ).

Pasqyrat financiare jané pérgatitur mbi bazén e parimit té kostos historike, duke u kombinuar
me elemente té metodave té tjera dhe parimit té té drejtave té konstatuara.

Pasqyrat financiare té shogérisé pérgatiten cdo vit mé 31 Dhjetor.

Duke gené se pér vitin 2011 pasqyrat financiare jané hartuar mbi bazén e rregullave dhe
parimeve té Standarteve Kombétare té Kontabilitetit (SKK), pasqyrat finaciare pér vitin 2012
jané plotésisht té krahasueshme me ato té ushtrimit paraardhés.

Nje pérmbledhje e politikave kryesore kontabél éshté paragitur me poshté:

Njohja e té ardhurave dhe shpenzimeve

Té ardhurat dhe shpenzimet njihen sipas kontabilitetit té té drejtave té konstatuara.Té ardhurat
nga shitja e mallrave dhe produkteve njihen kur i jané kaluar blerésit té gjitha rreziget dhe
pérfitimet, maten me besueshméri dhe ks siguri t& mjaftushme né marrjen e pérfitimeve. Té
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ardhurat nga kryerja e shérbimeve njihen né varési té fazés, né té cilén ndodhet kryerja e
shérbimit né datén e bilancit dhe té ardhurat dhe shpenzimet gé lidhen me shérbimin mund té
pérllogaritet me besueshméri.Té ardhurat vlerésohen me vlerén e drejté té shumés sé arkétuar
ose té arkétueshme, duke marré parasysh shumén e skontimeve ose rabatet e ofruara.
Shpenzimet njihen atéheré kur ato sigurohen prej té tretéve dhe né té njéjtin ushtrim kontabél
me té ardhurat e lidhur

Monedhat e huaja

Transaksionet né monedhé té huaj konvertohen né leké, me kursin zyrtar té kémbimit té Bankés
né datén e kryerjes sé transaksionit. Né ¢do daté bilanci, zérat monetaré té bilancit té shprehur
né monedhé té huaj rivlerésohen me kursin zyrtar té kémbimit né datén e bilancit. Zérat
jomonetaré, té shprehur né monedhé té huaj, maten né termat e kostos historike dhe nuk
rivlerésohen. Fitimi ose humbja e pa realizuar nga ndryshimi i kurseve té kémbimit njihet né
pasqyrén e té ardhurave dhe shpenzimeve.

Kurset e kémbimit, té pérdorura nga shoqéria pér monedhat e huaja mé kryesore, mé
31.12.2012 jané :

1 EURO : LEK 139.87
Kostot e huamarrjes

Kostot e huamarrjes pérfshijné interesin e paradhénieve bankare dhe huave afatshkurtéra dhe
afatgjata. Kostot e huamarrjes njihen si shpenzim né periudhen gé ato jané shkaktuar
pavarésisht se si huaté jané aplikuar .

Tatimin mbi fitimin

Shpenzimi pér tatimin mbi fitimin pérfagéson shumén e tatimit pér t'u paguar pér vitin
ushtrimor. Tatim fitimi i pagueshém pér vitin aktual bazohet mbi fitimin e tatueshém pér vitin .
Fitimi i tatueshém ndryshon nga fitimi neto qé raportohet né pasqyrén e té ardhurave dhe
shpenzimeve sepse ai pérjashton zéra té té ardhurave dhe shpenzimeve gé jané té tatueshme
apo té zbritshme né vite té tjeré dhe gjithashtu pérjashton zéra qé nuk jané kurré té tatueshém
apo té zbritshém. Detyrimi i shogérisé pér tatim fitimin e vitit llogaritet duke pérdorur normat e
tatimit té pércaktuara nga legjislacioni shqiptar pér kontabilitetin né Shqipéri. Norma aktuale e
tatimit mbi fitimin éshté 10 %) .

Instrumentet financiar

Mjetet dhe detyrimet financiare njihen né bilancin kontabél té shoqgérisé, kur Shogéria béhet
palé né kushtet kontraktore pér instrumentin.
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Kérkesat pér t'u arkétuar

Kérkesat pér t'u arkétuar, té ardhurat e konstatuara dhe llogari té tjera afatshkurtra dhe
afatgjata, pér t'u arkétuar né para regjistrohen né bilanc me kosto té amortizuar. Kostoja e
amortizuar e kérkesave pér t'u arkétuar afatshkurtra, né pérgjithési éshté e barabarté me vlerén
e tyre nominale (minus provizionet e krijuara pér rénie né vleré), késhtu qé kérkesat
afatshkurtra regjistrohen né bilanc me vlerén e tyre neto té realizueshme (e cila raportohet, pér
shembull né njé faturé, kontraté ose dokument tjetér).

Detyrimet financiare

Detyrimet financiare jané klasifikuar sipas llojit té marréveshjes kontraktuale.

Huat e marra, furnitorét, shpenzimet e konstatuara dhe huamarrje té tjera afatshkurtra dhe
afatgjata, pér t'u shlyer né para, né pérgjithési, mbahen me koston e amortizuar né bilanc.
Kostoja e amortizuar e pasiveve financiare afatshkurtra, né pérgjithési, éshté e barabarté me
vlerén e tyre nominale. Késhtu qé pasivet financiare afatshkurtra mbahen né bilanc né vlerén e
tyre neto té realizueshme (pér shembull, té raportuar né njé faturé, kontraté ose dokument
tietér).

Aktivet afatgjata materiale ( AAM-té )

Aktivet afatgjata materiale (AAM-té) paraqgiten me shuma té rivlerésuara minus zhvlerésimin. Né
bilanc, njé element i AAM-sé paraqitet me koston historike minus amortizimin e akumuluar dhe
ndonjé humbje té akumuluar nga zhvlerésimi. Né se vlera kontabél e njé aktivi afatgjaté material
rritet, si rezultat i rivlerésimit, kjo rritje kreditohet drejtpérdrejt né kapitalet e veta nén zérin
“tepricé nga rivlerésimi”. Nése vlera kontabél e njé aktivi afatgjaté material zvogélohet, si
rezultat i rivlerésimit, ky zvogélim nuk njihet si shpenzim né pasqyrén e té ardhurave dhe
shpenzimeve. Amortizimi éshté llogaritur mbi bazén e metodés lineare pér ndértesat dhe mbi
bazén e vlerés sé mbetur pér pjesén tjetér té aktiveve afatgjata materiale, duke ngarkuar
pasqyrén e té ardhurave dhe shpenzimeve si mé poshté.

Normat e aplikuara pér vitin 2012 jané:

Ndértesa 5%
Instalime teknike dhe makineri 20%
Mjete transporti 20%
Paisje zyre 20%
Paisje informatike 25%

Inventarét ;

Vleresimi i inventarit ne fillim eshte bere me koston e blerjes , dhe ne vijimesi me koston e
ponderuar sipas SKK4
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e e A —

1 .AKTIVET AFATSHKURTRA

1.Aktive monetare (likuiditete né arké dhe banké), shenimi 1

Gjéndjet e mjeteve monetare né banké dhe arké, né leké dhe valuté, né datat 31 Dhjetor 2012
dhe 31 Dhjetor 2011 jané si mé poshté:

Vlera Monetare 31 Dhjetor 2012 31 Dhjetor 2011

Euro Leké Kursi Euro Leké
Banka Eur €24,356 3,406,294 139.87 | €187,040 25,985,467 138.93
Banka All 19,064,536 10,484,233
Arka Eur €3,947 552,043 139.87 - - 13893
Arka All 1,535,413 222,824
Totali 24,558,224 36,692,524

3.a.Llogari kerkesa te arketueshme , shenimi 2
_Eshte gjendja e klienteve nga shitja e mallrave te cilet do arketohen gjate periudhes ushtrimore te
ardhshme .

Kliente 31 Dhjetor 2012 31Dhjetor 2011
Acrem 25,000 49,925
Ambasada Turke - 21,000
Spot Comunication 71, 675 71,675
Vizion Plus 533,200 533,200
Banka e Shgiperise 21,000 .
Maniacard 132,957 -
CE2 Dept.Management 10,938,320 -
Media 6 268,145 -
Kid Zone 92,335 -
Tirana International Airoport 72,000 =
Orbico 52,512 -
Totali 12,328,464 677,200

3.b.Llogari kerkesa te tjera arketueshme , shenimi 3

Ne kete post eshte paragitur gjendja e tvsh-se kreditore si dhe tatim fitimi parapaguar.

Kerkesa te arketueshme _ 31 Dhjetor 2012 31 Dhjetor 2011
Tatim mbi vleren e shtuar mbipaguar 38,389,519 15,511,649
Tatim mbi fitimin i parapaguar 1,261,953 906,530
Tatim mbi vleren e shtuar per rimbursim - 13,215,379
Takse doganore mbipagese 152,838 ) =
Totali 39,804,310 29,654,483

Ln
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3.c.Instrumenta te tjera borxhi , shenimi 4
Ne kete post eshte paragitur bllokimi kolateral per garanci bankare ge shogeria ka depozituar ne
banke.

Instrumenta te tjera borxhi 31 Dhjetor 2012 31 Dhjetor 2011
Bllokim kolaterali per kredine 2,816,200 2,816,200
Huadhenie ortaku 28,046,100 =
Totali 30,862,300 2,816,200

4.a.Inventare (inventari i imet) , shenimi 5

Ne kete post eshte paragitur gjendja e inventarit te imet ge shogeria ka blere gjate periudhes
ushtrimore .

Inventare 31 Dhjetor 2012 31 Dhjetor 2011
Inventar i imet 14,125,412 13,155,640
Totali 14,125,412 13,155,640

4.b.Inventare mallra per rishitje , shenimi 6

Ne kete post eshte paragitur gjendja e inventarit te mallrave i cili eshte llogaritur me koston e
blerjes ne fillim dhe ne vijimesi me koston e ponderuar rritje e te cilave ka ardhur si rezultat pasi
shoqgeria gjate kesaj periudhe ushtrimore ka zgjeruar aktivitetin e saj.

Inventare mallra per rishitje 31 Dhjetor 2012 31 Dhjetor 2011
Mallra per rishitje 339,904,622 240,419,653
Totali 339,904,622 240,419,653

5 Parapagime dhe shpenzime te shtyra, shenimi 7

Ne kete post jane paraqitur parapagimet dhe shpenzimet e shtyra, te cilat jane shpenzime ge nuk
perkasin periudhes ushtrimore ,nje pjese e tyre eshte kapitalizuar gjate vitit ushtrimor ne vleren
2,642,660 leke ndersa pjesa tjeter do te kapitalizohet gjate periudhave te ardhshme ushtrimore.

Parapagime dhe shpenzime te shtyra 31 Dhjetor 2012 31 Dhjetor 2011
Parapagime dhe shpenzime te shtyra 14,301,251 16,943,911
Totali 14,301,251 16,943,911

6|Pagec
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2 AKTIVET AFATGIATA

2 Makineri dhe paisje , shenimi 8 , shenimi 9

Vleresimi i Aktiveve Afatgjata Materiale ne bilanc eshte bere me koston minus amortizimin e akumuluar .
Ne kete post jane paraqitur asetet ge shoqeria ka blere si rezultat i zgjerimit te aktivitet te saj ,

vleresimi i tyre ne bilanc eshte bere ne baze te SKK.5

Aktive Afatgjata 31 Dhjetor 2012

31 Dhjetor 2012

Makineri, paisje , instalime 36,426,048 24,736,778
Mobilje dhe paisje zyre 101,417,957 98,036,827
Faisje informatike 4,122,119 3,216,745
Totali 141,966,124 125,990,350

3.PASIVET AFATSHKURTRA

2 Huamarrjet dhe obligacionet afatshkurtra , shenimi 10

Ne kete post jane paraqitur huate afatshkurtra ge shogeria ka ndaj bankes (ovedraftet ).

Huamarrjet dhe obligacionet afatshkurtra 31 Dhjetor 2012 31 Dhjetor 2011
Hua afatshkurtra (ovedrafte) 114,644,201 103,793,080
Totali 114,644,201 103,793,080

3.a Huamarrjet dhe obligacionet afatshkurtra , shenimi 12

Ne kete post jane paragitur detyrimi ge ka shogeria ndaj te treteve , te cilat priten te

likujdohen gjate periudhes se ardhshme.

Detyrime ndaj Furnitorve 31 Dhjetor 2012 31 Dhjetor 2011
Albanian Commercial Real Estate Management (10,001) 413,458
A E Distribution Sh.p.k 49,645
Alba Eletrica 12,634,231 50,978
Albanian Courier shpk - 2,400
Albtelecom sha - 11,228
Albvizion - 10,000
Kles Sh.p.k 8,841 -
Euro-Gips Construction Sh.p.k 254,089 =
Balfin shpk 212,866 106,423
DHL International 6,000 6,000
Euro Moblije Sh.p.k 249,808 119,400
Landmark Communications 285,738

Enternal SH.P.K 10,000

7 | Page
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Euro Drink shpk

Elektro Servis Sh.p.k
Sinteza CO shpk

Mandia Print shpk
Infosoft Office sha

Plus Communication Sh.a
Lamitrans Custom Service shpk
Mane TCI

Media 6 sha

Monarc Group

1 UP Sh.p.k

Neptun shpk

Optimum Media Sh.a
Dashamir Nesimi

Paint's House Sh.p.k
Print Store Albania Sh.p.k
Ruko Sako

Silvio Sh.p.k

Spot Comunications Sh.p.k
Top Albania sha
Transalbania

United Transport

Albanian Commercial Real Estate Management

Alb-Am1 SH.P.K
Anabel Sh.p.k
Contact SRL

Cus Tra

Digital Signage Advertising
Dixhi Print Al Sh.p.k
Eurofiel Confeccion
Geox Spa

Golden Lady
lanokom Barcelona s/
Kuvera

Kuhne Nagel

Leda 2007 Sh.p.k
Mane TCI

MK New Creation
Premium Print

Platea Sh.a

Mango Punto Fa
Okaidi

8|1

255,861
(10,837)
94,694

4,223,966
157,920
45,318
(25,462)

329,279
67,380
9,000

(5,104)

76,857

184,766
7,503
31,063,089
25,078,881
10,610,429
4,418,978
1,047,798

41,679

83,364
167,712
130,812,568
44,184,278

8,800
12,400
72,675

189,282
162,940
4,242,184
120,400
157,920

87,360
318,850
305,362

67,380

9,000
118,080
6,044
78,226
27,000
4,570
632,306
282,037

76,857
160,999

21,253
111,132

7,300,902
318,244
14,553,899
20,129
6,736,112
210,842
6,987

42,681
332,208

24,293,031
18,538,040
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Sprinfield - 4,154,840
Spot Comunications Sh.p.k 6,044 6,044
Tirana East Gate 470,697 3,868,496
Tenzor shpk 33,502 17,623
Totali 267,071,731 88,452,667

3.b Te pagueshme ndaj punonjesve , shenimi 13

Ne kete post jane detyrimet ge shogeria ka per punonjesit per perfitimet afatshkurtra , te cilat do

likujdohen ne fillim te periudhes

Te pagueshme ndaj punonjesve 31 Dhjetor 2012 31 Dhjetor 2011
Te pagueshme ndaj punonjesve 9,997 153,634
Totali 9,997 153,634

3.c Detyrime tatimore , shenimi 14

Ne kete post jane pasqyruar detyrime tatimore per sig.shogerore dhe tatim mbi te ardhurat

personale .

Detyrime tatimore 31 Dhjetor 2012

31 Dhjetor 2011

Sigurime shogerore dhe shend. 578,963 573,601
Tatim mbi te ardhurat personale 154,191 149,960
Tatim ne burim - 86,643 =
Totali 819,797 723,561
3.d Hua te tjera, shenimi 15
Ne kete post jane paragitur huate ge shogeria ka ndaj te treteve .

Hua te tjera 31 Dhjetor 2012 31 Dhjetor 2011
Hua nga Albania Fashion Group 15,031,690 32,171,800
Hua nga Mane TCI 56,300 56,300
Hua nga Samir Mane 25,005,936 25,005,936
Hua te tjera 32059 242 32 059 242
Totali 72,153,167 98,266,542
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4.PASIVET AFATGJATA

1 Hua te tjera , shenimi 16

Ne kete post paragiten detyrimet e shogerise te cilat sipas SKK3, klasifikohen detyrime
afatgjata ge shogeria ka ndaj bankes.

Hua te tjera afatgjata 31 Dhjetor 2012 31 Dhjetor 2011

Hua afatgjata( Raiffeisen Bank) 55,445,222 70,726,020

Totali 55,445,222 70,726,020
KAPITALI

1. Kapitali aksionar , shenimi 17

Ne kete post paraqgitet kapitali me vlere nominale i kontribuar (i paguar 101" dhe i
nenshkruar i papaguar "102™") nga aksioneret /ortake .

Kapitali Aksionar 31 Dhjetor 2012 31 Dhjetor 2011
Kapitali o 86,600,0000 86,600,0000
Totali 86,600,0000 86,600,0000

2. Rezerva ligjore , shenimi 18

Ne kete post paragiten rezervimet e detyrueshme kontabel (-1071-) nga fitimi i bazuar ne
kerkesat e ligjit " Per tregtaret dhe shogerite tregtare .

Rezerva ligjore 31 Dhjetor 2012 31 Dhjetor 2011
Rezerva ligjore 372,170 372,170
Totali 372,170 372,170

3. Rezerva te tjera, shenime 19

Ne kete post jane paraqitur rezervimet e detyrueshme kontabel (-1078-) nga fitimi ge nuk jane
te detyrueshme nga kerkesat statutore apo kerkesat ligjeve te caktuara. Ne kete post paraqiten :
fond per garantim page , rezervat per investime etj. , te ardhurat dhe shpenzimet e parealizuara qe
sipas SKK nuk perfshihen ne rezultatin e periudhes , plusvlerat e parealizuara te rivleresimit (- 106-)
te AAM dhe AAJM , rezervat ge lindin nga diferencat e kurseve te kembimit gjate konsolidimit te
shogerive te huaja dhe gjate ndertimit te PF te konsoliduara .Gjate vitit ushtrimor kemi nje rritje te
tyre pasi fitimin e vitit 2011 shoqgeria e ka kaluar tek rezervat.

Rezerva te tjera 31 Dhjetor 2012 i 31 Dhjetor 2011
Rezerva te tjera 17,262,287 15,857,848
Totali 17,262,287 15,857,848
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10.Fitim( humbjet )e vitit financiar, shenime 20

Ne kete post paraqiten fitimet i vitit 2012 dhe 2011 shoqerise ashtu si rezulton ne PASH ,
pasi eshte zbritur tatim fitimi.

Fitimi i vitit financiar 31 Dhjetor 2012 31 Dhjetor 2011
Fitimi i vitit financiar 3,472,135 1,404,339
Totali 3,472,135 1,404,339

5.PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

Parimi baze per percaktimin e te ardhurave dhe shpenzimeve eshte parimi i te drejtave dhe
detyrimeve te konstatuara.

Kjo pasqyre eshte perpiluar bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas natyres se tyre.

5.1.Shitjet neto, shenime 21

Tek rubrika Shitjet neto jane pasqyruar te ardhurat nga aktiviteti kryesor i Shogerise qge
eshte ne fushen e tregtimit mallrave .

_Shitjet neto - 31 Dhjetor 2012 31 Dhjetor 2011
Shitjet neto 384,027,888 249,323,885
Totali 384,027,888 249,323,885

5.2.Mallra te konsumuara, shenime 22

Mallrat e konsumuara gjate periudhes ushtrimore .

~Mallra te konsumuara 31 Dhjetor 2012 31 Dhjetor 2011
Mallrat e konsumuara 225,167,562 140,918,072
Takse doganore 10,413,335 21,962,744
Totali 235,580,897 162,880,816

5.3. Shpenzime te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit , shenime 23

Shpenzime te tjera gjate periudhes ushtrimore jane :

Pershkrimi 31 Dhjetor 2012 31 Dhjetor 2011
Shpenzime per gera 42,751,072 19,725, 188
Shpenzime mirmbajtje dhe riparime 443,873 312, 822
Shpenzime per siguracion 140,158 134,623

11|70
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Shpenzime konsulence 180,000 620, 858
Shpenzime reklame 9,181,170 4,624, 327
Shpenzime udhetime dhe dieta 1,176,768 950,192
Shpenzime postare dhe telekomunikacion 932580 1,978, 983
Shpenzime transporti 7,793,288 11,118, 062
Shpenzime per sherbime bankare 7,304,942 6, 882, 818
Shpenzime per akcize 41,800 =
Shpenzime taksa dhe tarifa vendore 354,178 250, 440
Shpenzime ambjent i perbashket 10,409,882 5,480, 892
Shpenzime te tjera 4,105,073 2, 899, 597
Shpenzime per kancelari 848,664 735, 063
Shpenzime per inventor te imet 4,815,428 B
Shpenzime energjie elektrike 4,786,176 -
Totali 95,265,017 81,568,944

6. Shpenzime te tjiera nga veprimtaria e shfrytezimit , shenime 24

Kosto e punes per periudhen ushtrimore.

Pershkrimi 31 Dhjetor 2012 31 Dhjetor 2011
Shpenzime page 27,689,408 17,668,587
Shpenzime sig.shoqg.shend. 4,328,785 2,644,740
Totali 32,018,193 20,313,327

Amortizimi per Aktive Afagjata Materiale , shenime 26

Pershkrimi

Ketu jane perfshire shpenzime per amortizim per AAM..

31 Dhjetor 2012

31 Dhjetor 2011

Shpenzime amortizimi

4,595,903

Totali

4,595,903

3.b. Te ardhura dhe shpenzime per interesa , shenime 27

Ketu jane perfshire shpenzime per interesa per huate ge shoqgeria ka ne banke.

Pershkrimi ) 31 Dhjetor 2012 31 Dhjetor 2011
Shpenzime per interesa 13,678,048 8,847,439
Totali 13,678,048 8,847,439
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3.c. Te ardhura dhe shpenzime per interesa , shenime 28
Ketu jane perfshire fitim humbje nga korset e kemibimit , i cili eshte percaktuar ne baze te parimit te
kompensimit.

Pershkrimi 31 Dhjetor 2012 31 Dhjetor 2011
Fitim (humbja ) nga kurset e kembimit 968,098 15,019
Totali 968,098 15,019

3.d. Fitimi para tatimit , shenime 29

Ketu eshte perfshire fitimi para tatimit i shogerise per periudhen ushtrimore.

Pershkrimi 31 Dhjetor 2012 31 Dhjetor 2011
Fitimi para Tatimit 3,857,928 1,560,377
Totali 3,857,928 1,560,377

Shogeria “ M.Z.Fashion “ sh.p.k.

Administratore Kontabel i Miratuar
Lic. Prof. Nr 418 NIPT K31512098K
Ledia TELHAI Jorgji ZALLE

Tirane me 23 Mars 2013




FORMULAR I DEKLARIMIT DHE B DEBREBIM BEBCHLI
PAGESES SE TATIMIT MBI FrTiviy | £1% P ERDORIM PERSONAL

2 i i : .
(2) Periudha tatimore (1) Numri Serial: K51914011030W019

KRR A

K51914011030W019

(3) Numri Identifikues i Personit te Tatueshem

(NIPT) K519140110

(4) Emri Tregtar i Personit te Tatueshem: M.Z. FASHION

(5) Emri Mbiemri i Personit Fizik:

(6) Adresa Autostrada Tirane - Durres, Ki TIRANE

(7) Numri Telefonit: LTO, Drejtoria Rajonale LTO

Lammerons nese informaciont 1 mesipenn eshie Jo 1 plote 0s¢ ka ndryshuar
Te ardhurat dhe shpenzimet Te ushtrimit Tatimore

(8/9) Te ardhurat 384.995.986,00 384.995.986,00
(10/11) Shpenzimet 381.138.058,00 381.138.058,00
(12) Shpenzimet e pazbritshme 0.00
Rezultati

(13/14) Humbja

(15/16) Fitimi 3.857.528,00 3.857.928,00
(17) Humbje e mbartur
(18) Fitimi i tatueshem neto (16-17) 3.857.628.00

Llogaritja e tatim fitimit

(19) Tatim fitimi me shkallen tatimore standarte 385.793.00
(20) Tatim fitimi me perqindje te tjera 0.00

(21) Tatim fitimi (19+20) 385.793.00
22) Tatim fitimi i shtyre 0.00

(23) Parapagime 740.218,00

(24) Kredi e mbartur nga periudha e meparshme

907.528,00

15 - . e o

(25) Kerkese per rimbursim 0,00

(26) Tatim fitimi i mbipaguar 1.261.953.00

(27) Tatim fitimi i detvrueshem per tu paguar

(28) Denime / interesa per vonesa 0.00

(29) TOTALI PERTU PAGUAR 0.00

Data dhe Firma e Personit te Tatueshem - Deklaroj nen pergjegiesine time qe informacioni 1 mesiperm eshte 1 plote dhe 1 sake

Data i it té &m:
2013-03-28 Firma e Personit té tatueshém:

Kjo kopje e deklaratés nuk mund té pérdoret per te kryer pagesa né banké. Kjo kopje mund té pérdoret vetém pér nevojat tuaja
personale. Pér té kryer pagesen ju lutem te gjeneroni Flete Pagesén duke klikuar butonin "Gjenero Flete Pagese". Pér sgarime té
métejshme ju lutem kontaktoni sherbimin ndaj taksapaguesit duke telefonuar né numrat e telefonit: xxxxxx ose duke derguar

email ne addresen: efili ime.gov.al




SHOQERIA MZ FASHION SHPK

NIPT K519140110
Pasqyre Nr.1
Né ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
Numri i Kodi Viti 2012 | Vit 2011
TE ARDHURAT Llogarise | Statistikor
1 Shitjet gjithsej (a + b +c) 70 11100 384,028 | 249,324
701/702/7
a) Te ardhura nga shitja e Produktit te vet 03 11101 -
b) Te ardhura nga shitja e Shérbimeve 704 11102 -
c) te ardhura nga shitja e Mallrave 705 11103 384,028 | 249,324
2 Té ardhura nga shitje té tjera (a+b+c) 708 11104 -
a) Qeraja 7081 111041 -
b) Komisione 7082 111042 -
c) Transport per te tjeret 7083 111043 -
3 Ndryshimet né inventarin e produkteve té gatshém e (71 11201 -
Shtesat  (+) 112011 -
Pakesimet (-) 112012 -
4 Prodhimi per gellimet e vet ndermarrjes dhe per |72 11300 -
nga i cili: Prodhim i aktiveve afatgjata 11301 =
5 Té ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400 -
6 Té tjera 75 11500 968 -
7 Té ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600 -
) Totali i te ardhurave I= (1+2+/-3+4+5+6+7+8) 11800 384,996 | 249,324

Administratori
Ledia TELHAI




SHOQERIA MZ FASHION SHPK

NIPT K519140110
Pasqyre Nr.2
Né ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
Numri i Kodi Viti 2010 | Viti 2009
SHPENZIMET Llogarise | Statistikor
1 Blerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e) 60 12100 235,581 162,881
a) Blerje/shpenzime materiale dhe materiale té tjera 601+602 12101
b) Ndryshimet e gjéndjeve té Materialeve (+/-) 12102
c) Mallra té blera 605/1 12103 335,066 270,765
d) Ndryshimet e gjéndjeve té Mallrave (+/-) 12104 (99,485) (107,884)]
e) Shpenzime per sherbime 605/2 12105
2 Shpenzime per personelin (a+b) 64 12200 32,018 20,313
a- Pagat e personelit 641 12201 27,689 17,669
b- Shpenzimet pér sig.shogérore dhe shéndetsore 644 12202 4,329 2,644
3 Amortizimet dhe zhvlerésimet 68 12300 4,596
4 Shérbime nga té treté (a+b+c+d+e+f+g+h+i+j+k+l+m) 61 12400 108,547 64,312
a) Sherbimet nga nen-kontraktoret 12401
b) Trajtime te pergjithshme 611 12402 849
c) Qera 613 12403 42,751 19,725
d) Mirembaijtje dhe riparime 615 12404 444 313
e) Shpenzime pér Siguracione 616 12405 140 135
f) Kerkim studime 617 12406 180 621
q) Sherbime té tjera 618 12407 24,116 9,115
h) Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa 623 12408
i) Shpenzime per publicitet, reklama 624 12409 9,181 4,624
j) Transferime, udhetime, dieta 625 12410 1,177 950
k) Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 626 12411 933 1,980
) Shpenzime transporti 627 12412
per Blerje 6271 124121 7,793 11,119
per shitje 6272 124122
m) Shpenzime per sherbime bankare 628 12413 20,983 15,730
5 Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 63 12500 396 258
a) Taksa dhe tarifa doganore 632 12501
b) Akciza 633 12502 42 8
c) Taksa dhe tarifa vendore 634 12503 354 250
d) Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera 635+638 12504
1) Totali i shpenzimeve lI=(1+2+3+4+5) 12600 381,138 247,764
Informaté: Viti 2012 Viti 2011
1|Numri mesatar i te punesuarve 14000 87.00 57
2|Investimet 15000
a) Shtimi i aseteve fikse 15001 20,684 61,248
nga te cilat: asefe te reja 150011 20,684 61,248
Ib) Pakesimi i aseteve fikse 15002 112 0
l nga fte cilat shitja e aseteve ekzistuese 150021 0 0
Administratori
Ledia TELHAI -



SHOQERIA MZ FASHION SHPK

NIPTI K519140110
Pasqyre Nr.3
Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti

1| Tregti Tregti karburanti 0
2|Tregti Tregti ushgimore,pije 0
3| Tregti Tregti materiale ndertimi 0
4|Tregti Tregti cigaresh 0

5|Tregti Tregti artikuj industrial
6[Tregti Farmaci 0
7|Tregti Eksport mallrash 0
8|Tregti Tregti te tjera 384,027,888
I Totali i te ardhurave nga tregtia 384,027,888
9[Ndertim Ndertim banese 0
10|Ndertim Ndertim pune publike 0
11|Ndertim Ndertime te tjera 0
1] Totali i te ardhurave nga ndertimi 0
12|{Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme 0
13|Prodhim Fason te cdo lloji 0
14{Prodhim Prodhim materiale ndertimi 0
15|Prodhim Prodhim ushgimore 0
16|Prodhim Prodhim pije alkolike, etj 0
17|Prodhim Prodhime energji 0
18|Prodhim Prodhim hidrokarbure, 0
19|Prodhim Prodhime te tjera 0
1] Totali i te ardhurave nga prodhimi 0
20|Transport Transport mallrash 0
21|Transport Transport malli nderkombetare 0
22|Transport Transport udhetaresh 0
23|Transport Transport udhetaresh nderkombetare 0
v Totali i te ardhurave nga transporti 0
24|Sherbimi Sherbime financiare 0
25|Sherbimi Siguracione 0
26|Sherbimi Sherbime mjekesore 0
27|Sherbimi Bar restorante 0
28|Sherbimi Hoteleri 0
29|Sherbimi Lojra Fati 0
30{Sherbimi Veprimtari televizive 0
31|Sherbimi Telekomunikacion 0
32|Sherbimi Eksport sherbimish te ndryshme 0
33|Sherbimi Profesione te lira 0
34|Sherbimi Sherbime te tjera 0
\' Totali i te ardhurave nga sherbimet 0

TOALI (I+11+111+IV+V)

384,027,888

Te punesuar mesatarisht per vitin 2012:

Nr. i te punesuarve

Me page deri ne 20.000 leke

Me page nga 20.001 deri ne 30.000 leke 7
Me page nga 30.001 deri_ne 66.500 leke 6
Me page nga 66.501 deri ne 91.475 leke 1
Me page me te larte se 91.475 leke 3
Totali 87

Shenim: Kjo pasgyre plotesohet edhe on-line.

Administratori

Ledia TELRHAI 2




Shoqeria MZ FASHION SHPK

NIPTI K519140110
Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2012
.. . Gjendje Shtesa nga . Gjendje
NE Emertimi [Sasia] 11015012 dviercsimet_| Shtesa | Pakesime | g4/15501
1 Toka 0 - - =
2 [Ndertime - - -
3 [Makineri,paisje 24,736,778 12,190,433 - 24,736,778
4 |Mjete transporti - - =
5 |kompjuterike 3,216,745 905,374 111,847 3,104,898
1 |Zyre 98,036,827 7,587,717 - 98,036,827
2 " - N
3 S E =
4 & 5 =
TOTALI 125,990,350 20,683,524 - 111,847 125,878,503
Amortizimi A.A.Materiale 2012
i . Gjendje Shtesa nga . Gjendje
N Emertimi |Sasia| 4110172012 viercsimet_| S'tesa | Pakesime | 4155017
1 Toka 0 0 0 0
2 [Ndertime 0 0 0 0
3 Makineri,paisje,vegla 0 0 0 0
4  [Mjete transporti 0 0 0 0
5 |kompjuterike 0 931,286 0 931,286
1 |Zyre 0 3,664,617 0 3,664,617
2 0 0 0 0
3 0 0 0 0
4 0 0 0 0
TOTALI 0 4,595,903 0 4,595,903
Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2012
i i Gjendje Shtesa nga . Gjendje
Nr Emertimi Sasia| 010172012 ivorosimet | Shtesa | Pakesime 31/12/2012
1 |Toka - 0 0 0 0
2 [Ndertime - 0 0 0
3  |Makineri,paisje,vegla 24,736,778 12,190,433 0 36,927,211
4 [Mjete transporti - 0 0 0
5 |kompjuterike 3,216,745 905,374 931,286 111,847 3,078,986
1 |Zyre 98,036,827 7,587,717| 3,664,617 101,959,927
2 - 0 0 0
3 - 0 0
4 2 0
TOTALI 125,990,350 4,595,903 111,847 141,966,124

ADMINISTRATORE:
Ledia TERHAI

-




M. Z. Fashion chpk
K 51914011 0

Drejtuar : Drejtoria e Tatim Pagueseve te Medhenj

Objekti : Deklarate e adreses se shogerise “M. Z. Fashion” shpk

DEKIL.ARATE

Deklarojme se adresa e shogerise “M. Z. Fashion shpk eshte:

Autostrada Tirane — Durres Km. 6
Qendra Tregtare Univers

Kashar, Tirane.

Tel. : + 35542 380 079

Fax : + 35542 380 087

E- mail : 1l.telhai@fashiongroup.al

Administrator

Ledia TELHAI »

Date 23/03/2013



M. Z. Fashion shpk
K 51914011 O

Date 23/03/2013

Drejtuar : Drejtorise se Tatim Pagueseve te Medhen]

Objekti : Deklarate e ortakeve te shoqgerise “M. Z. Fashion™ Shpk

DEKLARATE

Deklarojme se ortak i vetem i shoqerise M. Z. Fashion shpk jane si poshte :

e “Balfin” Shpk zoterues 1 100% te aksioneve me kontribut 86°600°000 leke

Administrator

Ledia TELHAI
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M. Z. Fashion shpk
K 51914011 O

Date 23/03/2013

Drejtuar : Drejtorise se Tatim Pagueseve te Medhenj

Objekti : Informacion per kasat regjistruese te shogerise “M. Z. Fashion™ Shpk

DEKLARATE

Deklarojme se numri dhe vendodhje e kasave regjistruese te shoqgerise “M. Z. Fashion™

shpk jane:

Numri I Kases Regjistruese Vendndodhja '
| AE01000863 Mango ( QTU )
AE01000843 | Okaidi ( QTU )

'AE01002093 Mango (TEG)
AE01002065 ' ‘ Okaidi (TEG)

| AE01001933 Golden Point (TEG) |

| AE01002018 "~ Springfield (TEG)

| AE01002085 N Carpisa (TEG)

' AE01000866 Okaidi ( Tirane )
AE01000869 T Golden Point (QTU ) |
AE01000865 Golden Point ( Tirane )
AE01000856 Springfield (QTU )
AE01000842 o Geox (QTU )
AE01002027 - Geox (TEG) |
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